
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4261000071 入札日 平成２６年８月２０日

加古川遮集幹線第２工区管渠更生工事
平成２７年２月１３日

 51,063,000  44,630,200  

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

有限会社明石環境開発　加古川営業所

大廣建設株式会社

株式会社オクムラ道路　神戸営業所

関西建設工業株式会社　明石本店

北浦建設株式会社

大幸道路管理株式会社

東山管理センター株式会社

兵庫奥栄建設株式会社

藤野興業株式会社　神戸支店

無効　　　　　　　　　　予定価格超過

決定

無効　　　　　　　　　　予定価格超過

無効　　　　　　　　　　予定価格超過

無効　　　　　　　　　　予定価格超過

無効　　　　　　　　　　予定価格超過

無効　　　　　　　　　　入札書封筒に封入なし
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 52,042,000

 43,140,000

 50,629,000

 59,800,000

 59,750,000

 53,239,000

 50,260,000

 54,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


